宁市科〔2015〕38号

关于做好2015年度

市级科技计划项目申报的通知

各县（市、区）科技局、东侨开发区社会事业局，市直有关单位：

为切实做好2015年度市本级科技项目工作，推进市委市政府提出的项目落实年的战略部署，推动科技创新适应新常态，现就项目申报有关事项通知如下：

一、项目申报范围和要求
（一）重点围绕我市优势领域，优势产业和优势企业的技术创新、专利开发和成果转化的科技项目。

（二）围绕我市科技扶贫、军民融合、文化创意、节能减排、环境保护、消防等科技项目。

（三）围绕建设现代农业，加快转变农业发展方式的科技项目。

（四）依托我市高校、科研单位，解决医药卫生、防震减灾等民生问题的科技项目。

二、项目申报程序

申报单位注册登录宁德市科技网项目申报管理系统(www.ndkj.gov.cn)，实行网上填报提交申报材料。各县（市、区）申报的项目由当地科技管理部门负责审查推荐。通过审查推荐的项目，由申报单位通过科技计划项目管理系统打印纸质的《宁德市科技计划项目申请书》及相关附件材料一式2份，报送我局发展计划科（联系电话：2822703）。

三、项目申报时间

各类项目申报截止时间为2015年5月25日,逾期不再受理。

    宁德市科技局

                                   2015年4月17日